
 

UCHWAŁA NR XXXVII/…/22 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Zakładu Obsługi Gminnych Jednostek Organizacyjnych  

w Jezioranach i utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Jezioranach i nadania statutu 

 

Na podstawie art. 10 a – 10 d, 18 ust. 2  pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 3, ust. 6, ust. 7 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje:  

 

§ 1. W statucie Centrum Usług Wspólnych w Jezioranach stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/128/16 

Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 27 sierpnia 2016 r. w sprawie likwidacji Zakładu Obsługi Gminnych 

Jednostek Organizacyjnych w Jezioranach i utworzenia Centrum Usług Wspólnych w Jezioranach i nadania 

statutu (Dz. Urz. Woj. War. – Maz. z 2016 r. poz. 3590) wprowadza się następującą zmianę: 

 
1. W §7 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 
 
"1) Szkoła Podstawowa im. Michała Lengowskiego w Jezioranach, 

  2) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Jezioranach." 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Andrzej Szuwalski  

 

      
UZASADNIENIE 

 
§7 ww. Statutu wskazuje, że Centrum Usług Wspólnych w Jezioranach jest "jednostką obsługującą", prowadzącą 

wspólną obsługę następujących jednostek organizacyjnych: 

1) Zespół Szkół w Jezioranach, 
2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Jezioranach, 
3) Ośrodek Sportu i Rekreacji, 
4) Miejski Ośrodek Kultury w Jezioranach – jednostka kultury, przy czym obsługa będzie prowadzona na 

podstawie porozumienia, 
5) Miejska Biblioteka Publiczna w Jezioranach - jednostka kultury, przy czym obsługa będzie prowadzona 

na podstawie porozumienia – zwanych dalej „jednostkami obsługiwanymi” 
 

Powyższe zapisy należy dostosować do istniejącego stanu faktycznego. 

Uchwała nie rodzi skutków finansowych. 


